
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 666

DETERMINAZIONE N. 391  DEL 25-09-18

===================================================================
OGGETTO:Restituzione alla sig,ra S.R. della somma versata a titolo di prenotazione

per l'acquisto di nr. 2 loculi cimiteriali, per avvenuta rinuncia.
===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  venticinque del mese di settembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 391 del 25-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

-con nota acquisita al ns. prot. nr. 5849 del 03/05/2017 – qui allegata - la sig.ra
Simonetti Rita residente a Castel di Lama, Via G. Bruno nr. 27, ha richiesto la
assegnazione in concessione di nr. 2 loculi cimiteriali tra quelli in progetto di
costruzione nell’ampliamento lato sud, in sopraelevazione dei blocchi B2, B3,
B4;

-contestualmente alla prenotazione della concessione dei loculi la sig.ra
Simonetti ha versato l’anticipo di € 500.00 come previsto dalle norme che la
regolamentano;

-CONSIDERATO poi che la medesima sig.ra Simonetti, con ulteriore nota
acquisita al ns. prot. nr. 1827 del 07/02/2018, - qui allegata - ha chiesto di
disdire questa prenotazione chiedendo il rimborso della somma versata  e
rinunciando quindi alla assegnazione, in quanto è rientrata nelle disponibilità
di due loculi già in sua concessione, avendoli liberati con riduzione delle salme;

-RITENUTO dover autorizzare questo rimborso in quanto soddisfa una
rispettabile necessità espressa dalla richiedente e non contrasta con le
disposizioni vigenti;

-VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 nr. 267 di applicazione del Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali,

    DETERMINA

-di APPROVARE la richiesta presentata dalla sig.ra Simonetti Rita residente a
Castel di Lama, Via G. Bruno nr. 27, per la  restituzione della somma versata di
€ 500,00  - bollettino postale nr. 68 del 26/04/2017 qui allegato - a titolo di
prenotazione di nr. 2 loculi cimiteriali tra quelli in progetto di costruzione
nell’ampliamento lato sud, in sopraelevazione dei blocchi B2, B3, B4;

-di RESTITUIRE pertanto la  somma di € 500,00 alla sig.a Simonetti Rita,
versandola sul conto corrente bancario a suo  nome avente il seguente IBAN:
IT67W0311113500000000000077.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 391 del 25-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  02-10-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 15-10-2018  al 30-10-2018.
Lì  15-10-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 391 del 25-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


